empresas de pequeno porte credenciadas e interessadas no certame, a sessão seguirá apenas com 
as empresas participantes, desde que seja(m) qualificada(s) como microempreendedores individuais, 
microempresas e empresas de pequeno porte. 

1.4.  O valor estimado global para a presente contratação é de R$ 58.660,00 (cinqüenta e oito mil, 
seiscentos e sessenta reais), conforme média extraída das cotações, as quais estão acostadas aos 
autos do respectivo processo. 

II– DO EDITAL 

2.1. O Edital e seus anexos poderão ser obtidos no sítio eletrônico oficial da Prefeitura: 
www.camarasumare.sp.gov.br ou junto ao Departamento de Licitações, localizado na Rua Dom